


Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 12 - 18 dhjetor

0.89€
-31%

1.29€

0.69€
-30%

0.99€

1.69€
-32%

2.49€
Limon 

Kg
Qepë

Kg
Karrotë

Copë
Ftua

Kg
Lakër 

Kg

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 12 - 15 dhjetor

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

Alpro 
Dessert

500g

Zott Ajkë
18% 

400g

1. 1.69€ 29€
-37% -16%

2.69€ 1.55€

0.39€
-43%

0.69€

Pije bademi 
Alpro 1L

1.89€
-34%

2.89€

Ajran Rugove 
1L

0.75€
-24%

0.99€

Kos i freskët 
Rugove 

700g

0.95€
-24%

1.25€

Greek Jogurt 
Mevgal

500g 1.65€
-24%

2.19€

0.69€
-30%

0.99€

Speca në 
ajkë Drena 

1Kg

3.19€
-27%

4.39€

Krem djathi 
President  

200g

1.09€
-31%

1.59€

Qumësht 
Vidas

1L

0.75€
-31%

1.09€

Drena Djathë i 
Bardhë Vidas 

800g

4.79€
-26%

6.49€

Vezë 
Kokrra 30 

Copë 3.49€
-16%

4.19€

Butter 
pa kripë 

Lurpak 
200gr

1.99€
-28%

2.79€

Djathë i lopës 
President 

Salakis 
770g

5.49€
-23%

7.19€
Bayernland 
Gold Butter 

250g 2.95€
-22%

3.79€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Mjaltë 
lulesh 

Apimel 
900g

4.89€
-30%

6.99€

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

Mushkëri 
pule Lezita 

450G

0.49€
-50%

0.99€

Ajvar 
Shtëpiak 

Tiffany 
320gr

3.79€
-22%

4.89€

Nissin
Noodles

0.89€
-35%

1.39€

Nescafe

0.15€
-40%

0.25€

Sheqer 
Agrokor A 

5kg

4.49€
-23%

5.89€

Pasta
Divella

500g

0.79€
-24%

1.05€

Keqap
Heinz
570g

2.19€
-26%

2.99€

Thomy 
Majonez 

500Ml

2.89€
-39%

4.79€

Ujë mineral 
Jamnica

1.5l

0.45€
-34%

0.69€

Tuna me vaj 
bimor Calvo 

4x65g 4.39€
-26%

5.59€

 Tuna Sallatë 
Dardanel 

160g

1.69€
-22%

2.19€

Rriskë 
Gjedhi 

Podravka 
200g

2.19€
-15%

2.59€

Pesto 
Genovese 

Barilla 
190g

2.49€
-28%

3.49€

Ullinjë Të 
Gjelbërt Ece 

370g

1.79€
-28%

2.49€

Ujë natyral 
Spring 1.5L

0.35€
-22%

0.45€

Ujë Natyral 
Tepelene 

0.5l 

0.19€
-34%

0.29€

Lëng 
multivitamin 
Rauch Bravo 

1.5L

0.99€
-20%

1.25€

Oferta vlen nga data 12 - 18 dhjetor



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Lëng Fruta Mali 
100% 

Receta e gjyshës 
1L

Çaj i ftohtë 
Relax

1.5L

2.09€
-22%

2.69€

0.69€
-30%

0.99€

Lëng molle 
Fructal 

Superior 
1L

0.99€
-37%

1.59€

Smirnoff Red 
700ml

Verë
Theranda

750ml

Verë 
Alexandria 

750ml

Smirnoff Ice 
275ml

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

Krombacher 
Spezi 

330ml

0.49€
-28%

0.69€

Birrë Tuborg  
330ml

0.85€
-22%

1.09€

Pije energjike 
Golden Eagle 

250ml

0.39€
-20%

0.49€

10.99€
-35%

16.99€

3.49€
-30%

4.99€

4.99€
-33%

7.49€

1.29€
-27%

1.79€

Pepsi Cola 
1.5L

0.99€
-23%

1.29€

Bonbone 
gome Haribo 

Miami Fizz 
85g

0.89€
-25%

1.19€

Gordon’s Gin 
700ml

11.99€
-40%

19.99€ Çokollate 
Alpen Milk 

Schogetten 
100g 1.09€

-31%
1.59€

Napolitankë 
Europa Mocca 

300g

Biskota 
cereale me 

fruta Gullon 
300g1.79€

-21%
2.29€

1.19€
-29%

1.69€

Lëng Natural 
100% 
750ml

1.45€
-27%

1.99€

Çokollatë 
Snickers 

3 Pack 150g 1.49€
-25%

1.99€

Napolitankë 
Krash 250g

2.39€
-27%

3.29€

Oferta vlen nga data 12 - 18 dhjetor



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

0.99€
-28%

1.39€

Peceta higjienike 
Libresse Good 

Night Maxi Duo 
Pack 

2.99€
-25%

3.99€

Peceta 
higjienike 

Carefree 
Maxi

1.49€
-31%

2.19€

Cracker
Liri 400g

1.15€
-31%

1.69€

Shkopinjë Të 
Njelmët Koestlin 

220g

0.65€
-34%

0.99€

Çips Lays 
Maxx Paprika 

115g

1.19€
-25%

1.59€
Pretzel 

Elephant 
180g

Kikirika 
Minex
240g

Badem me 
Kripë Mogyi 

70g

Coctail Mix 
2U 140g

0.89€
-31%

1.29€

1.29€
-31%

1.89€

1.69€
-26%

2.29€

Muesli 
2U 

250g

0.89€
-31%

1.29€

Muesli 
Boronice & 

Fara Chia 
Fitella 300g

1.99€
-26%

2.69€

Brushë për 
dhëmbë 

Aquafresh

1.69€
-15%

1.99€

Pastë për 
dhëmbë 
Colgate 1.49€

-37%
2.39€

Shampon 
për flokë 

Palmolive 
350ml

1.09€
-26%

1.49€

Oferta vlen nga data 12 - 18 dhjetor



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

SHKARKO APLIKACIONIN  dhe fito 5% ZBRITJE!

Qese për 
mbeturina 
Panda Bio 

20X35L 0.49€
-28%

0.69€

Aromë për 
guacë 

MyHero

0.79€
-20%

0.99€

Detergjent 
për rroba 

Perwoll
1L

2.35€
-32%

3.49€

Pastrues kundër 
gëlqerës Frosch 

M 1l

1.59€
-27%

2.19€

Letër e lagur 
Happy 

Camomile 
102c

0.79€
-27%

1.09€

 Shampon 
për enë Fairy 

Lemon

2.09€
-24%

2.75€

1.79€
-28%

2.49€

Letër toaleti 
Vela

Oferta vlen nga data 12 - 18 dhjetor



Regjistrohu në 
aplikacionin

Kartela Plus

Skano barkodin
dhe përfito 

pafund!

2 3
Shkarko

aplikacionin

Kartela Plus

1

Oferta vetëm për anëtarët e
aplikacionit Kartela Plus

Qumësht 
Arla 3.5%

1L

1.19
1.39

-14%

Oriz Parboiled 
Scoti

1Kg

1.79
2.79

€

€

€

-35%

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 12 - 18 dhjetor

Vaj misri 
Olin 

1L

2.29
3.69

€

€

-37%

Jogurt 
Rugove 

2.8%
1L

0.95
1.25

€€

€

-24%

Supë gjeli 
Podravka 

62g

0.39
0.49

€

€

-20%

1.59
2.19

€

€

-27%

Corn Flakes 
Nestle 

250g

0.85
1.09

€

€

-22%

Lëng 
Multivitamin 

Relax 1.5L

Lëng
Jaffa Champion 

2L

0.99
1.69

€

€

-41%

1.49 1.89
2.49 2.99

€ €

€ €

-40% -36%

Pastrues 
për dritare 

Frosch 
500ml

Letër 
kuzhine 

Bora 3+1



DO NOT USE THIS LOGO ON A WHITE BACKGROUND,
PLEASE USE THE OUTLINE VERSION

MERIDIAN

Kampanja u mundësua nga këto brende


